1ª ERRATA

EDITAL Nº 012/2020-PPGComp

1. No Edital:

Onde se lê

Edital 012/2021-PPGComp.

Leia-se:

Edital 012/2020-PPGComp.

Publique-se.

Cascavel, 06 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Luiz Antonio Rodrigues
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação - Mestrado

PPGComp – Unioeste – Cascavel

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste – Campus de Cascavel
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas - CCET
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação - PPGComp
Rua Universitária, 2069 – Jardim Universitário, Cascavel – PR

E-mail: ppgcomp.cascavel@gmail.com Fone: (45) 3220-4306             1

	Prof. Dr. Luiz Antonio Rodrigues